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List okolicznościowy Pani Minister Pauliny Hennig-Kloski do uczestników konferencji
Klimat inwestycyjny - rozwój rynku usług geologicznych w Polsce"

Drodzy Państwo,
Szanowni Przedstawiciele Swiata Nauki, Biznesu oraz Administracji,
Organizatorzy i Uczestnicy Konferencji

Z dużą radością, Ministerstwo Klimatu i Środowiska przydziela Patronat Honorowy
wydarzeniom takie jak dzisiejsza konferencja. Zbierając różne punkty widzenia, unikalne
doświadczenia oraz ekspercką wiedzę z różnych dziedzin, jesteście Państwo w stanie
holistycznie spojrzeć na podejmowane zagadnienie.

Geologia jako nauka daje podstawy do rozwoju ekonomicznego i społecznego Państwa
Polskiego. Tematyka spotkania, obejmująca zarówno kwestie inwestycyjne, regulacyjne, jak
i międzynarodowe perspektywy działalności geologicznej, stanowi istotny wkład
w budowanie nowoczesnej i konkurencyjnej gospodarki zasobami naturalnymi.

Wierzę, że dialog pomiędzy przedstawicielami administracji, biznesu i środowisk naukowych
pozwoli wypracować konkretne rekomendacje, które przyczynią się do zwiększenia
atrakcyjności inwestycyjnej usług geologicznych w Polsce.

Szczególnie cieszy mnie fakt, że konferencja podejmuje również temat ekspansji polskich
firm geologicznych poza granice Naszego kraju. Wspieranie ich aktywności na rynkach
zagranicznych, to nie tylko szansa na rozwój sektora, ale także promocja polskiej wiedzy
i technologii geologicznej na świecie.

Ogromnie cieszy mnie Państwa gotowość do otwartej dyskusji wspólnego budowania
przestrzeni wymiany doświadczeń. Polska może być dumna z geologów najwyższej klasy,
nie tylko dzięki ich wiedzy, pracowitości i innowacyjności, ale także dzięki umiejętności
słuchania innych, dzielenia się wiedzą i współpracy ponad podziałami.

Dziękuję za organizację tego ważnego wydarzenia, które nie tylko potwierdza, jak poważnie
traktują Państwo rolę Państwowej Służby Geologicznej, ale również pokazuje, że wspieranie
polskiego systemu gospodarczego poprzez rozwój sektora geologicznego jest dla Państwa
realnym priorytetem.

Nie muszę życzyć Państwu otwartej głowy � to już Państwo pokazali. Życzę powodzenia
w obradach, które, jestem przekonana, przyniosą wartościowe wnioski i realne impulsy dla
rozwoju polskiej geologii gospodarki.

Niech ta konferencja będzie początkiem trwałych partnerstw, nowych pomysłów
i odważnych decyzji.

Z wyrazami szacunku
aulina Hennig-Ktoska
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